
پرسپولیس در اولین بازی خود بعد از برکناری خوان گاریدو و اعتماد به مربیان 

ایرانی‌اش کریم باقری، سیدجلال حسینی و مهرداد خانبان توانست خیبر 

خرم‌آباد را در یک بازی سخت و نفسگیر شکست دهد. این مسابقه دو نیمه 

متفاوت داشت؛ در نیمه نخست قرمزها به‌خاطر تغییراتی که در ترکیب و سبک 

بازی خود داشتند دچار نوعی سردرگمی شدند و اشتباهاتی در خط دفاع و خط 

هافبک باعث شد چند موقعیت خوب گلزنی به حریف خود بدهند. اما در نیمه 

دوم شرایط متفاوت بود و این پرسپولیس بود که بر توپ و میدان تسلط بهتری 

داشت و توانست ضمن ایجاد چند موقعیت گلزنی به دو گل هم برسد. اما نباید 

فراموش کرد تیم خیبر در نیمه اول پرس از جلو را در دستورکار خود قرار داده بود 

و همین پرس سنگین باعث شد شاگردان سعید دقیقی در نیمه دوم نتوانند آنطور 

که باید پابه‌پای بازیکنان پرسپولیس دوندگی داشته باشند. این موردی بود که در 

بین دو نیمه مربیان پرسپولیس به سرخپوشان گوشزد کردند و تاکید داشتند چون 

حریف در نیمه اول پرس سنگینی داشت در نیمه دوم از لحاظ بدنی کم خواهد 

آورد و باید با استفاده از توپ‌های بلند و پاس‌های در عمق بتوانید صاحب موقعیت 

شوید که این اتفاق بارها در 45 دقیقه دوم بازی رخ داد. در چنین شرایطی باید 

گفت باقری و دستیارانش با توصیه‌های به‌موقع و کارسازی که به بازیکنان خود 

داشتند، توانستند جدال مربیان را هم ببرند و درنهایت برنده از میدان خارج شوند.

  رختکن متحد
اما یکی از مهم‌ترین عوامل برتری پرسپولیس در بازی با خیبر اتحاد رختکن این 

تیم بود. مدت‌ها بود که رختکن سرخپوشان را به دلایل مختلف متحد ندیده 

بودیم، مخصوصا زمانی که خوان گاریدو از نحوه عملکرد تیمش رضایت 

نداشت و در رختکن و کنار زمین با عصبانیت شدید سعی می‌کرد توصیه‌های 

تاکتیکی‌اش را گوشزد کند. در گذشته بارها اشاره داشتیم به اینکه اتحاد لازم در 

رختکن سرخپوشان از بین رفته بود و بزرگ‌ترهای تیم بارها سعی می‌کردند این 

اتحاد و یکدلی را به تیم‌شان برگردانند که این توصیه‌ها به‌صورت مقطعی مؤثر 

واقع می‌شد. اما با حضور باقری به‌عنوان سرمربی موقت تیم و رابطه خیلی‌خوبی 

که بین او و سرخپوشان وجود دارد پیش‌بینی می‌شد بازیکنان با اشتیاق و آرامش 

بهتری در بازی‌های پیش‌رو ظاهر شوند. شادی‌های پس از گل بازیکنان و عطشی 

که درطول بازی برای گلزنی داشتند به‌خوبی نشان می داد که چه ارتباط خوبی 

بین نفرات داخل زمین و نیمکت تیم وجود دارد. حالا این را که این اتحاد با آمدن 

کادر جدید همچنان حفظ شود یا نه، باید منتظر ماند و دید.

  بازگشت مهاجمان
بهترین اتفاق برای پرسپولیس در بازی با خیبر باز شدن پای مهاجمان این تیم 

به گلزنی بود. اتفاقی که شاید اگر زودتر از این رخ می‌داد خوان گاریدو هنوز 

سرمربی این تیم بود. کریم باقری با توجه به شناخت و اعتمادی که به علیپور 

و آل‌کثیر داشته و دارد قبل از بازی به هر دو بازیکن اطمینان داده بود که در این 

مسابقه اگر دقت داشته باشند می‌توانند گلزنی کنند. اما بعد از اینکه در نیمه اول 

آنها )علی‌الخصوص علیپور( در گلزنی ناکام نشان دادند و تماشاگران نیز به آنها 

اعتراض کردند، باقری در بین دو نیمه باز هم از علیپور و آل‌کثیر حمایت و سعی 

کرد آنها را برای نیمه دوم با آرامش و اعتماد به نفس بهتری به میدان بفرستد. به 

همین خاطر بود که وقتی آل‌کثیر توانست گلزنی کند به سمت باقری رفت و با در 

آغوش گرفتن این مربی بابت اعتمادش به او تشکر کرد. این بازیکن پیش از این 

دلخور بود از اینکه چرا گاریدو یا او را دیر به میدان می‌فرستد یا وقتی در ترکیب 

اصلی قرار می‌دهد )مثل بازی با ملوان( در اوایل نیمه دوم تعویض می‌شود. 

درواقع مهاجمان پرسپولیس اعتقاد داشتند سرمربی اسپانیایی با جابه‌جایی متعدد 

و فرصت‌های کوتاهی که در اختیارشان قرار می‌دهد به‌نوعی اعتماد به نفس‌شان 

را گرفته است. بی‌شک علیپور و آل‌کثیر از این پس مأموریت به‌مراتب سنگین‌تری 

 در بهمن‌ماه که پرسپولیس بازی‌های حساسی را در 
ً
را پیش رو دارند، مخصوصا

رقابت‌های داخلی و لیگ نخبگان آسیا پیش رو دارد.

  درخواست از اورونوف در بین دو نیمه
اوستون اورونوف که به‌زودی قراردادش را با باشگاه پرسپولیس تمدید خواهد کرد 

در نیمه اول بازی با خیبر در چند صحنه تک‌روی داشت که اوج آن صحنه‌ای بود 

که در محوطه جریمه حریف به‌جای پاس دادن به آل‌کثیر یا علیپور ترجیح داد 

خودش به توپ ضربه بزند که سرخورد و توپش راهی اوت شد. در این صحنه 

علیپور به‌شدت از اورونوف دلخور شد که چرا به او پاس نداده است اما عیسی 

که به این حرکات اوستون عادت داشت سعی کرد دوستانه از ستاره ازبک بخواهد 

که بیشتر پاس بدهد. اما در بین دو نیمه مربیان پرسپولیس از اورونوف خواستند 

در مواقعی که با توپ وارد محوطه جریمه می‌شود با پاس‌های عرضی و تندوتیز 

مهاجمان تیم را در موقعیت قرار دهد. این صحبت‌ها در نیمه دوم جواب داد و 

آل‌کثیر پاس عرضی و سرعتی اورونوف را با یک بغل پای ساده به گل تبدیل کرد. 

  تصمیم ریسکی باقری جواب داد
ابوالفضل بابایی در نیم‌فصل سال گذشته از فجرسپاسی و بعد از سپری کردن 

دوران خدمت سربازی‌اش راهی پرسپولیس شد. او در هفته‌های ابتدایی نیم 

فصل دوم از سوی اوسمار در چند بازی فرصت به میدان رفتن را پیدا کرد اما 

به‌خاطر تجربه کم نتوانست خودش را نشان دهد و تا پایان فصل نیمکت‌نشین 

شد. گاریدو برای این فصل به‌خاطر ترافیک شدیدی که در خط میانی و حمله 

تیمش وجود داشت در هیچ بازی‌ای حتی نتوانست بابایی را در لیست مسابقه 

قرار دهد. اما باقری این کار را در بازی با خیبر کرد. اگرچه غیبت چند سرخپوش 

در این تصمیم تأثیرگذار بود اما سرمربی موقت سرخپوشان در دقیقه‌ای از بازی 

 به گل برتری نیاز داشت. از طرفی خیلی‌ها 
ً
به بابایی اعتماد کرد که تیمش شدیدا

فکر می‌کردند فرشاد احمدزاده جای یاسین سلمانی را بگیرد اما باقری به بابایی 

جوان اعتماد کرد تا با این تصمیم به‌نوعی اعتماد به نفس این بازیکن را هم برای 

ورود به میدان بالا ببرد. شماره 18 تازه وارد ترکیب پرسپولیس با ورودش به زمین 

زمینه‌ساز چند حمله خطرناک شد و با عملکرد خوبش در پایان بازی مورد تمجید 

باقری قرار گرفت. اما از شانس بد بابایی، برای نیم فصل دوم باقری تمایلی برای 

سرمربی بودن ندارد و باید دید سرمربی جدید به او اعتماد خواهند کرد یا نه.

عامل برتری پرسپولیس مقابل خیبر؛ اتحاد رختکن

ریسک به سبک کریم
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

 کاپیتان اسبق ایران
سرمربی تیم ملی تکواندوی آلمان شد

 نصر‌آزادانی: هدفم جوان‌گرایی 
و موفقیت در المپیک 2028 است

مرداد‌ماه سال 1397 علیرضا نصر‌آزادانی، کاپیتان و مربی 

اسبق تیم ملی تکواندو ایران با درخواست فدراسیون بلژیک 

عازم این کشور شد تا به‌عنوان مربی در کنار تیم ملی این کشور 

اروپایی باشد. او دو سال به‌عنوان مربی در کنار این تیم بود و بعد 

سرمربی بلژیکی‌ها شد. همکاری مشترکی که حدود هفت سال 

ادامه داشت و رضایت فدراسیون بلژیک از سرمربی ایرانی‌اش 

مشهود بود. این در حالی است که در خبری که به دست ما 

رسیده است، تکواندوکار اسبق کشورمان حالا پیشنهادی از 

یافت کرده و از اول ژانویه )چهارشنبه این هفته( کارش  آلمان در

را با تیم جدیدش به‌عنوان سرمربی شروع خواهد کرد. خبری 

که علیرضا نصر‌آزادانی در گفت‌وگو با خبرنگار »فرهیختگان« 

کید بر  آن را تأیید کرد و در صحبتی کوتاه گفت آلمانی‌ها را با تأ

جوان‌گرایی برای المپیک 2028 لس‌آنجلس آماده خواهد کرد.  

پیشنهاد تیم آلمان به شما چطور مطرح شد؟

حدود هفت سال با تیم بلژیک کار کردم که این همکاری فراز و 

نشیب‌های بسیاری داشت. چند ماه پیش پیشنهادی را از کشور آلمان 

داشتم. آلمان تیم بزرگی است و من همیشه گفتم آلمان می‌تواند یکی 

از سه کشور برتر اروپا در تکواندو باشد، اما متأسفانه در سال‌های 

اخیر آن‌طور که باید در تمامی رده‌های سنی، موفقیت چندانی کسب 

نکردند. حالا آقای عزیز آچارکی که قهرمان جهان هستند و چندین سال 

با تیم دانمارک کار می‌کردند، مدیر‌فنی این تیم شدند و تغییراتی را در 

سیستم به وجود آوردند و از من خواستند که در کنار تیم آلمان باشم. 

و جدایی از بلژیک چطور بود؟ شما حدود هفت سال کنار 

این تیم بودید.

جدایی از بلژیک سخت بود چون ما پروسه‌ای را شروع کرده بودیم 

و در حال هدف‌گذاری بیشتر بودیم، اما با توجه به پیشنهادی که به 

من شد و برنامه تیم آلمان که چهار‌ساله و تا المپیک بعدی بود، من 

این پیشنهاد را قبول کردم. 

هدف‌گذاری‌تان و برنامه‌تان در آلمان تا المپیک بعدی چه 

خواهد بود؟

 تمرکزم را روی بچه‌های زیر 21 سال می‌گذارم چون آنها نزدیک 
ً
فعلا

مرز بلژیک تمرین می‌کنند و نیازی به جابه‌جایی من نیست، اما به 

بالای 21 سال هم کمک می‌کنم. آنها از من خواستند تیمی را برای 

المپیک بعدی آماده کنم که در آن جوان‌گرایی بسیار مهم است. من 

از اول ژانویه شروع به کار می‌کنم و امیدوارم که بتوانم برای تیم 

آلمان اثربخش باشم.

گفت‌وگو

یگانه عصاری
خبرنگار

یکشنبه ۹ دی 1403 

شماره  431۶

رقابت‌های هفته چهاردهم لیگ برتر با به ثمر رسیدن 16 گل‌زده به اتمام رسید و 

جدال این هفته نسبت به مسابقات چند هفته اخیر پر گل‌تر بود اما دیدار‌هایش 

حاوی یک نکته قابل توجه بود. 2 جدال نخستین هفته چهاردهم لیگ برتر که بین 

تیم‌های استقلال خوزستان- فولاد و چادرملو- استقلال برگزار شد با نتیجه بدون 

گل به اتمام رسید. به نظر می‌رسد به ثمر نرسیدن گل در 25 درصد رقابت‌های 

 عدد کمی نیست و نباید به راحتی از کنارش عبور 
ً
یک هفته از مسابقات اصلا

کرد. براساس آمار‌ها از آغاز لیگ امسال 15 رقابت بدون گل تمام شده که این 

میزان از تساوی‌های بدون گل به هیچ وجه قابل قیاس با لیگ‌های کشور‌های 

معتبر آسیایی نیست. 

  هفته دوازدهم رکورددار 
تا پیش از آغاز پانزدهمین هفته لیگ جاری 112 مسابقه در این فصل برگزار 

شده و 206 توپ از خطوط دروازه عبور کرده و 15 دیدار با نتیجه بدون گل به 

اتمام رسیده است که 13.4 درصد مسابقات را شامل می‌شود. در این فصل 

رقابت‌های هفته دوازدهم با رقم خوردن 3 تساوی بدون گل در دیدار‌های استقلال 

خوزستان- ذوب‌آهن، نساجی- خیبر و استقلال – گل‌گهر رکورددار بوده است. 

همچنین در مسابقات هفته دوم، ششم و چهاردهم 2 دیدار گل نداشته و البته 

در تمامی دیدار‌های هفته‌های سوم، هشتم، دهم و سیزدهم گل‌ زده شده است. 

  یکه‌تازی گل‌گهر 
گل‌گهر سیرجان بیشترین سهم را در حک شدن نتیجه صفر‌- صفر داشته است. 

شاگردان مهدی تارتار 5 دیدارشان مقابل مس رفسنجان، هوادار، خیبر، آلومینیوم 

اراک و استقلال را با نتیجه بدون گل به اتمام رسانده‌اند. همچنین 4 دیدار این فصل 

استقلال خوزستان مقابل آلومینیوم، نساجی، ذوب آهن و فولاد با تساوی صفر- 

صفر به پایان رسیده است. هوادار، آلومینیوم و نساجی نیز 3 مرتبه دیدار‌هایشان با 

نتیجه بدون گل خاتمه یافته است. همچنین تیم‌های سپاهان، تراکتور، پرسپولیس 

و ملوان در تمام دیدار‌هایشان یا به حریفان گل‌زده‌اند یا دروازه‌شان توسط رقیبان 

فرو ریخته است. 

  مقایسه با لیگ‌های مهم آسیایی
با مقایسه لیگ خلیج‌فارس با لیگ‌های سرشناس قاره کهن، متوجه خواهیم شد 

در فوتبال کشورمان استراتژی‌های تدافعی نقش پر رنگ‌تری نسبت به نقشه‌های 

هجومی ایفا می‌کنند. لیگ عربستان یک رقابت 18 تیمی است که تا اینجای فصل 

13 هفته آن برگزار شده و در 117 مسابقه این فصل 322 توپ از خط دروازه‌ها 

عبور کرده است. براساس آمار‌ها تنها 3 بازی در این لیگ با نتیجه بدون گل به 

پایان رسیده است یعنی فقط 2.5 درصد مسابقات. 

در لیگ امارات نیز 14 تیم حضور دارند که در 69 دیدار برگزار شده این مسابقات 

در فصل جاری 3 نتیجه صفر‌- صفر دیده می‌شود )4.34 درصد( و باشگاه‌های 

 245 گل به ثمر رسانده‌اند. 11 هفته از برگزاری 
ً
حاضر در لیگ امارات مجموعا

رقابت‌های لیگ 12 تیمی کشور قطر گذشته است و در 66 مسابقه 232 گل 

توسط تیم‌های حاضر در لیگ ستارگان به ثمر رسیده و در 4 رقابت باشگاه‌ها با 

تساوی بدون گل راهی رختکن شده‌اند که 6 درصد بازی‌هاست. 

 همچنین تقویم برگزاری مسابقات جی لیگ ژاپن و کی لیگ کره‌جنوبی با 

کشور‌های منطقه غرب آسیا متفاوت است و لیگ ژاپنی‌ها و کره‌ای‌ها در ماه 

گذشته به ترتیب با قهرمانی باشگاه‌های ویسل کوبه و اولسان به پایان رسید و 

اگر عملکرد باشگاه‌های جی و کی لیگ را در 14 هفته نخست با رقابت‌های 

لیگ برتر مقایسه کنیم متوجه خواهیم شد 10 دیدار از 140 مسابقه لیگ ژاپن 

)7.1 درصد( و 7 رقابت از 84 بازی لیگ کره‌جنوبی با نتیجه بدون گل به 

اتمام رسیده است )8.3 درصد(. 

  مقایسه با سال‌های اخیر
البته نباید فراموش کرد رقم خوردن 15 بازی بدون گل در فصل جاری فوتبال 

 ضعیف است اما نسبت به 14 هفته 
ً
ایران نسبت به لیگ‌های معتبر آسیایی قطعا

نخست 10 فصل اخیر آماری معقول به نظر می‌رسد. در 14 هفته نخست 

ادوار بیست‌وسوم و هفدهم لیگ برتر 12 نتیجه صفر- صفر به‌دست آمده و 

در فصل شانزدهم لیگ برتر تیم‌های حاضر در مسابقات به 14 تساوی بدون 

گل رسیده‌اند. در فصول بررسی شده یک دهه اخیر بدترین آمار مربوط به 

 28 تساوی بدون گل 
ً
دو فصل قبل است که در 14 هفته ابتدایی مجموعا

حاصل شد که آماری نگران‌کننده است. 

 همچنین آمار فصول 18 و 19 لیگ برتر، رقم خوردن 20 و 22 بازی بدون گل 

 میزان کم و قابل چشم‌پوشی نیست. از دیگر آمار‌های قابل ذکر 
ً
بوده که اصلا

می‌توان به ثبت آمار 18، 18 و 19 تساوی بدون گل در 14 هفته ابتدایی فصول 

پانزدهم، بیستم ‌و‌ بیست‌و‌یکم اشاره کرد. در هفته‌های بررسی شده 10 سال اخیر 

هفته نهم فصل فوتبالی 1399-1398 عجیب و جالب به نظر می‌رسد. در این 

هفته از مسابقات 10 توپ از خط دروازه‌ها عبور کرد اما 5 دیدار گل نداشت. 

همچنین در فصول شانزدهم و بیست‌و‌سوم لیگ در 6 هفته همه مسابقات گل 

داشته که رکورد قابل توجهی محسوب می‌شود. 

مقایسه آماری مساوی‌های بدون گل لیگ برتر با لیگ‌های مهم آسیایی 

صفر- صفر‌های نگران‌کننده
امید نظری‌گوهر
خبرنگار گروه ورزش

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۳۰۴۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 

میریحیی هاشم‌نژاد وداد فرزند میرحمزه به شماره شناسنامه ۱۵ صادره از بستان‌آباد 

در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 499/33 مترمربع از پلاک ۲۱۳۱ 

فرعی از ۹ اصلی واقع در ماهدشت خیابان بی‌بی سکینه لاله ۱۳ پلاک ۳ خریداری 

از مالک رسمی آقای/ خانم خلیل انجیل الی محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع 

عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 

انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 

رسید، ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

یخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24 تار

یخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/09 تار

گهی: 1845797 مهران رشیدی – رئیس ثبت اسناد و املاک– شناسه آ

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد  آ

سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۴۵۶۰۱۲۳۳۱ مورخ 1403/۰۸/26 که در 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 

فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه

خانم سمیه شادفر فرزند محمد به شماره ملی ۲۰۹۲۳۰۷۷۳۸ نسبت 

به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 36/09 متر 

مربع قسمتی از پلاک ۳۱- اصلی واقع در قریه قرق بخش ۲ ثبت ساری.

لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 

می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی 

گهی به‌مدت دوماه اعتراض  داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ

خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است درصورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

یخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۹/24 تار

یخ انتشار نوبت دوم: 1403/۱۰/09 تار

میم الف: 1846464

بهنام سراج‌پور- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی  آ

حوزه ثبتی قائم‌شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی مصوب 1390/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 

مستقر در واحد ثبتی قائم‌شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد :

املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵۹ اصلی بخش ۱۶

۱۳۱۱۲ فرعی به نام خانم ثریا گرجی‌نژاد نسبت به ششدانگ یک باب مغازه که ده سیر از 

۲۴۰ سیر عرصه موقوفه می‌باشد به مساحت 22/60 متر مربع خريدارى مع‌الواسطه از 

آقای حاج تقی یزدانی مالک رسمی.

لذا به‌موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 

روزنامه محلی/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه‌بر انتشار آگهی رای 

هیات الصاق تا درصورتی‌که اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود 

را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک‌ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 

تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 

به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی‌که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 

معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

یخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۹/24 تار

یخ انتشار نوبت دوم: 1403/۱۰/09 تار

میم الف: 1846568

مرتضی قاسم‌پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم‌شهر


